RESOLUÇÃO Nº 09/12

“Dispõe sobre a publicação da relação de Entidades registradas no Conselho Municipal da Mulher – CMM”, no ano
de 2012.

O Conselho Municipal da Mulher no uso das atribuições conferidas pela Lei Municipal nº. 1.799 de 15 de Abril de
2009, publica a relação das entidades registradas neste Conselho, no ano de 2012, além das 14 Entidades já inscritas
desde 2009.

ACM - Associação Cristã de Moços de São Paulo/Alphaville
N° de Registro no CMM: 15/12
Representante Legal: Maria José Volpe Arouca
Rua Erval Velho, 146 – Jardim Mutinga/Barueri – Cep 06463-215
Fone: 4688-0107

ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL PARÓQUIA SÃO JOÃO BATISTA DE BARUERI
N° de Registro no CMM: 16/12

Representante Legal: Jair  Roberto Mendes

Rua Hideco Miura, 123 – Jardim Reginalice/Barueri - Cep: 06412-092
Fone: 4198-3965

ASSOCIAÇÃO CULTURAL E EDUCACIONAL FUTURO MELHOR
N° de Registro no CMM: 17/12
Representante Legal: Gilvânia Leonor de Andrade Souza

Avenida Itaqui, 533 – Jardim Belval/Barueri - Cep: 06420-210

Fone: 4163 – 4423

ASSOCIAÇÃO PROJOV – PROGRAMA ROTÁRIO PARA JOVENS
N° de Registro no CMM: 18/12
Representante Legal: Francisco de Souza Ferreira Filho
Rua Pará, 159 – Aldeia de Barueri /Barueri - Cep: 06440-130

Fone: 4193-2630

SAF – Associação de Apoio à Família
N° de Registro no CMM: 19/12
Representante Legal: Arivaldo Alves de Araújo

Rua: Adoniran Barbosa, 1300 – Parque Imperial/Barueri - Cep: 06462-000
Fone: 4689-1055

Barueri, 13 de setembro de 2012.

Fabíola Sarcinella

Presidente do CMM

	Representante Legal: Jair  Roberto Mendes
	Rua Hideco Miura, 123 – Jardim Reginalice/Barueri - Cep: 06412-092
	Avenida Itaqui, 533 – Jardim Belval/Barueri - Cep: 06420-210
	Fone: 4163 – 4423
	Fone: 4193-2630

	Rua: Adoniran Barbosa, 1300 – Parque Imperial/Barueri - Cep: 06462-000
	Presidente do CMM